
 

Del 77 del 260422 BilancioPreventivo 2022 sito 

COMITATO DI GESTIONE 
delibera n.77 del 26/04/2022 

rif. verb. N.5/2021 
 

APPROVAZIONE BILANCIO PREVENTIVO 2022 
Componenti ATC Grosseto sud n.7: Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA) x  

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti) x  

Galli Marco (designato da Arci Caccia) x  
Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  
Settembrini Redo (designato da FIdC) x  
Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  
Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  
Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  
   

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 
 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma e per 

il prelievo venatorio;75 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i.  ed il DPGR 48/2017; 

VISTO l’art.2 del Regolamento 48/R del 2017 della Regione Toscana inerente la gestione finanziaria degli ATC;  

VISTO l’art.2 c.6 del Regolamento 48/R del 2017 della Regione Toscana che stabilisce la data del 30 aprile di 

ogni anno come scadenza ultima per trasmettere alla Regione il bilancio preventivo dell’anno in corso e il 

bilancio consuntivo dell’anno precedente;  

VALUTATI gli elaborati del Bilancio Preventivo 2022, redatti dall’ufficio amministrativo; 

RILEVATO l’ausilio, per la stesura degli stessi elaborati, del Sindaco revisore dell’ATC 7; 

ACQUISITA la relazione del Sindaco Revisore dell’ATC 7, contenente il parere favorevole al Bilancio 

preventivo 2022; 

all’unanimità dei voti 

D E L I B E R A 

Di approvare il Bilancio Preventivo 2022 dell’ATC 7 Grosseto sud, così come risultante dall’allegato alla presente 

Delibera, corredato dalla relazione del Revisore Rag.Daniele Moretti; 

Di rendere immediatamente esecutiva la presente delibera dato il carattere di necessità ed urgenza. 

     Firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

Alessandro Memmi                             Alessandro Cacciò 


